



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง.....

ที่ ปช.๗๓๑๐๓..... วันที่ ๖ มิถุนายน ๒๕๖๕.....

เรื่อง..... การกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง.....

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลเขาแดง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดงที่ ๑๕๕ / ๒๕๖๕ ลงวันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๕ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง จำนวน ๑ โครงการ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมกันพิจารณา แล้วเสร็จ

๑.โครงการก่อสร้างถนน คสล. สาย ตอนสะแก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตรหรือมีพื้นที่เทคอนกรีตจำนวนไม่น้อยกว่า ๑๖,๐๐๐.๐๐ ม^๒ ไหล่ทางหินคลุก ช้างละ ๐.๒๕ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร หรือลงหินคลุกจำนวนไม่น้อยกว่า ๒๐ ม^๓ พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบที่ อบต.เขาแดงกำหนด) บ้านเขาแดง หมู่ที่ ๒ ตำบลเขาแดง งบประมาณ ๘๓๓,๕๐๐.๐๐ บาท คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๘๒๓,๑๙๔.๓๐ บาท

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมกันพิจารณาแล้วเห็นว่า ราคากลางการก่อสร้างที่ได้ประมาณการมานั้น เป็นราคาที่เหมาะสมกับการก่อสร้าง และเป็นราคาที่เป็นธรรมกับผู้รับจ้าง จึงเห็นควรให้ใช้ราคากลางดังกล่าว ตามเอกสารแนบท้ายนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นางสาวฐิติรัตน์ วงศ์เนตร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวดวงฤทัย แสงสว่าง)

นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอภิเดช เพชรอยู่)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลเขาแดง

() เห็นควรดำเนินการ

(/) เพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....

(นายสุรพล แสงกล้า)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง

(/) เห็นชอบตามที่เสนอ

() อื่นๆ.....

(ลงชื่อ).....

(นายบัญชา เสือเหลือง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเขาแดง หมู่ที่ 2 ตำบลเขาแดง อำเภออุบลูบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	หมายเหตุ
1	งานฉาบปูนและซุดตอ	ตร.ม.	2,000.00	3.76	7,520.00	
2	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	80.00	379.37	30,349.60	
3	งานผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,600.00	330.59	528,944.00	
4	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง Expansion Joint	กก.	8.88	33.40	296.59	
5	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง Contraction Joint	กก.	701.52	33.63	23,592.11	
6	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	20.00	371.54	7,430.80	
7	ยางมะตอยผสมทราย	ลิตร	64.00	30.86	1,975.04	
8	งานหยอดยาง รอยต่อ Joint	เมตร	320.00	15.22	4,870.40	
	รวมค่าแรง + ค่าวัสดุ				604,978.54	